INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

JAPAME

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL MES
2015

DE ENERO A NOVIEMBRE DE 2015

ACUMULADO
2015

DEL MES
2014

ACUMULADO
2014

INGRESOS DE GESTION

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Participaciones y Aportaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

AYUDAS

Ayudas Sociales

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

LCP LUZ MARIA BARRAZA GOMEZ

1,567,402.64

3,904,284.56

1,098.18

5,472,785.38

674,633.61
293,047.67
622,025.87

21,818.37

799,807.64

2,411,333.16
3,061,452.22

ING. FRANCISCO SOTO QUINTERO

CONTADOR GENERAL

GERENTE GENERAL

18,207,557.34

9,709,687.21

25,179.81

27,942,424.36

7,668,906.18
2,844,398.89
5,970,090.01

158,545.88

6,675,940.91

23,317,881.87
4,624,542.49

1,530,337.90

-7,500.00

1,522,837.90

692,537.02
164,130.46
565,747.65

12,085.14

-21,913.63

1,412,586.64
110,251.26

17,734,414.80

17,734,414.80

6,732,285.11
2,702,628.10
5,579,520.21

162,960.52

6,330,972.90

21,508,366.84
-3,773,952.04



